



SMLOUVA O DÍLO

č. KRPE-75128/ČJ-2017-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také „smlouva o dílo“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje


Sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice


Zastoupený: Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí Odboru správy majetku

IČ: 720 50 250

DIČ: CZ72050250

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 

Telefon, e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: ERMONT spol. s r.o.


Sídlo: Tyršova 781, 539 01 Hlinsko


Zastoupený: Vlastimil Kropáček, jednatel

IČ: 620 29 771

DIČ: CZ62029771

Bankovní spojení: Citibank

Číslo účtu: 

Telefon, e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka
C 7008

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupce objednatele pro věci technické je Ing. Zdeněk Beran, [REDACTED]. Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů, kontrolou provedených prací, předáním staveniště, převzetím dokončeného díla a je oprávněn vést předběžná jednání ohledně změn a doplňků, včetně rozšíření či redukce smluvních prací a provádět rozhodnutí týkající se např.:

- předání staveniště,
- provedení dodatečných zkoušek či ověření,
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastavení,
- vyloučení pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla,
- odsouhlasení soupisu provedených prací a převzetí dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je Ladislav Balek, [REDACTED]. Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

Výše uvedení zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla - stavebních prací k veřejné zakázce s názvem „**STL plynovodní přípojka pro objekt ÚZ Trpišov č.p. 5 – 2.**“ na své náklady a nebezpečí, řádné a včasné dokončení a předání zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné a včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o dílo.
2. Jedná se o provedení stavebních prací v souladu s projektovou dokumentací (dále také PD), touto smlouvou o dílo a Zadávací dokumentací č.j. KRPE-75128-4/ČJ-2017-1700VZ.
3. V předmětu plnění a ceně díla je zahrnuto mimo jiné:
 - a) úhrada všech poplatků souvisejících s realizací předmětu díla, zajištění potřebných ploch mimo vlastní staveniště v majetku objednatele, zajištění povolených skládek pro odpady vzniklé ze stavby včetně zajištění likvidace těchto odpadů,
 - b) provedení veškerých dodávek a prací obsažených v této smlouvě, zajištění a předání veškerých dokladů nutných k dokončení stavební akce,
 - c) položené plynové potrubí bude zaměřeno v souřadnicovém systému JTISK, Bpv v digitální formě,
 - d) po vyčištění plynovodního potrubí bude provedena tlaková zkouška a zkouška těsnosti se zápisy o provedených zkouškách,
 - e) úplné dokončení stavby, její vyklizení, včetně řádného úklidu a předání díla v termínu.
4. Objednatel je povinen předmět plnění pokud je bez vady převzít a zaplatit řádně a včas.

II. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice.
2. Místo dodání: **ÚZ Trpišov č.p. 5, 538 21 Slatiňany, pozemky p.č. 337/10, 338/7, 338/11 k.ú. Trpišov.**
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **10. listopadu 2017**. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.
4. Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, vymezeného v čl. I., dle termínů stanovených v čl. II. odst. 3. z důvodů ležících na jeho straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové smluvní částky za každý den prodlení s dokončením díla.
5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil.

Celková cena díla bez DPH	248 804,07 Kč
DPH 21 %Kč	52 248,86 Kč
Celková cena díla včetně DPH	301 052,93 Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo.
4. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.
5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy o dílo.
6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat dodatkem v souladu s čl. IX. odst. 1 této smlouvy.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.
2. Platba bude uskutečněna na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem za skutečně provedené práce a související dodávky. Nedílnou součástí předložené faktury musí být soupis provedených prací případně souvisejících dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3. Zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasí soupis provedených prací případně souvisejících dodávek svým podpisem na zjišťovacím protokolu a do 7 dnů od jeho předložení zhotovitelem mu jej vrátí za účelem fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví a předloží k úhradě objednateli nejpozději do 7 dnů po obdržení odsouhlaseného soupisu prací a dodávek.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, dále číslo smlouvy o dílo, název stavební akce, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH.
5. Splatnost faktury je 21 dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
6. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury se stanoví ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací případně souvisejících dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce nebo dodávky, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou o dílo nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo jej provést pod svým osobním vedením.
3. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
4. Staveništěm se rozumí prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
5. Média potřebná k provedení díla zajistí zhotovitel po dohodě s objednatelem.
6. Zhotovitel musí udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromadění. Toto se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné komunikace.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizací díla odborný dohled a postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci díla.
8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního prostředí.

9. Zhotovitel musí při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Pokud nedodržením tohoto ustanovení vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek vyplývajících ze zákona, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
11. Objednatel nezajišťuje skládky, povolení vstupu na cizí pozemky, povolení překopů apod.; veškerá jednání, povolení k překopům a úhradu poplatků v souvislosti s realizací díla si ve smyslu podmínek zadávacího řízení zajistí zhotovitel a tyto náklady jsou zahrnuty v ceně díla.
12. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu na tyto změny upozornit objednatele. Zástupce objednatele za účasti zástupce zhotovitele provede písemný soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, provede ocenění podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle cenových položek obsažených v ceníku stavebních prací URS pro r. 2017 a předloží tento soupis se zdůvodněním nezbytnosti provedení objednateli. Teprve po jeho odsouhlasení objednatelem na základě schváleného Protokolu o posouzení změn v průběhu stavby vyzve objednatel zhotovitele k poskytnutí potřebné součinnosti k uzavření dodatku smlouvy o dílo na provedení těchto dodatečných stavebních prací. Teprve po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby podpisu dodatku smlouvy o dílo nebude možné pokračovat v díle, bude zahájeno jednání o úpravě termínu dokončení díla.
13. Zhotovitel může navrhnout použití obdobných materiálů, výrobků nebo technologií za předpokladu zlepšení technických a užitných parametrů. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které mají platné certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a výrobky, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou předány objednateli při předání a převzetí díla.
14. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
15. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o stavebních pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací včetně informací o zakrývání konstrukcí, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

16. Ve stavebním deníku musí být uvedeno, **pokud to povaha realizovaného díla vyžaduje**, mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele
 - název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele
 - název, sídlo, IČO (případně DIČ) zpracovatele PD
 - rozhodnutí popřípadě ohlášení stavebního úřadu MVČR
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
 - seznam konstrukcí a prací podléhajících kontrole.
17. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
18. Zápisy do stavebního deníku se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději následující den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce objednatele ve věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisující osobou podepsány.
19. Objednatel je oprávněn vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního deníku zhotovitelem proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovních dnů ode dne, kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.
20. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem do stavebního deníku, který učinil zástupce objednatele ve věcech technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve stavebním deníku je zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce objednatele písemně nebo telefonem.
21. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.
22. Objednatel je oprávněn dle svého uvážení svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě (např. orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). Objednatel informuje účastníky nejpozději 3 pracovní dny před termínem jednání, jmenný seznam účastníků je přílohou této informace. Zástupce zhotovitele je povinen se těchto jednání účastnit a zaujmout k řešeným problémům stanovisko, případně si přizvat zástupce subdodavatele, bude-li jeho účast nutná. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je provedeno vyklizení a upravení prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny doklady o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých výrobků a materiálů, doklady o uložení hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. a NV č. 163/2002 Sb., doklady vyplývajících z čl. VI. odst. 3 této smlouvy o dílo, a následně je podepsán protokol o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků včetně případného dokladu o odstranění závad a nedodělků.

3. Zhotovitel doloží objednateli k přejímacímu řízení níže uvedené doklady, **pokud to povaha realizovaného díla vyžaduje**:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků a zařízení (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a zařízení, v souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, doklady o shodě podle NV č.163/2002 Sb.),
- zápisy o vyzkoušení zařízení a provozních zkouškách,
- doklady o zaškolení uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařízení, dokumentaci skutečného provedení díla ve dvojím vyhotovení se zakreslením veškerých změn a odchylek, dodatky a jejich soupisů v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb. (stavení zákon),
- stavební deník (originál),
- doklad o uložení hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- písemný seznam dokladů předávaných k přejímacímu řízení objednateli.

Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a přejímací řízení nebude zahájeno.

4. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem termín, ve kterém bude dílo připraveno k předání. Připravenost k předání díla musí být v takovém časovém předstihu před smluvním termínem dokončení díla dle čl. II. odst. 3, ve kterém zhotovitel odstraní případně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady a bude sepsán protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
5. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
6. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.
7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránící nebo podstatně omezující užívání díla.
8. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
9. Dnem podepsání zápisu a závěrečného protokolu o předání a převzetí oprávněnými zástupci ve věcech technických obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla **v délce 60 měsíců** ode dne převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu a řádně reklamoval.
2. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci

neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do 14 dnů od obdržení reklamace, nebo v termínech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto případech zároveň platí ustanovení čl. VII. odst. 6. Po odstranění vad vyzve zhotovitel písemně objednatele k provedení přejímky odstraněných vad.

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady, která brání řádnému užívání díla, do 24 hodin.
6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady způsobem a v termínech, uvedených v předchozích ustanoveních, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněním reklamované vady v prodlení. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
2. Účastníci smlouvy o dílo sjednávají, že mimo důvody podstatného porušení smlouvy uvedené v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné porušení smlouvy považuje:
 - prodlení zhotovitele se zahájením prací nebo dokončením a předáním díla podle čl. II. této smlouvy delší 15 dnů,
 - prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delší než 15 dnů,
 - neprovedení díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
 - provádění díla v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě písemného upozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tří dnů nápravu vadného stavu
 - vady díla, funkčně bránící nebo podstatně omezující užívání díla.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo v případě zahájení exekučního nebo insolvenčního řízení proti zhotoviteli.
4. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o dílo vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

6. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy o dílo na základě ujednání z této smlouvy o dílo vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, a zpracuje konečnou fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení,
 - e) po předání provedených prací sjednají obě strany písemně zrušení smlouvy.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky smlouvy podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Smlouva o dílo je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.
4. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy o dílo vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.
5. Zaplacení kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na oprávnění požadovat zákonný úrok z prodlení.
6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů, smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku včetně všech jejích budoucích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny za předmět plnění, seznamu subdodavatelů, případně akcionářů, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
8. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího ustanovení všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy o dílo.
9. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy o dílo, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

10. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy o dílo.
11. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat případné veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.
12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, zástupců objednatele pro věci technické, popř. pověřených pracovníků.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva o dílo dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie Pardubického kraje.
3. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy o dílo a že ji uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.
5. Tato smlouva o dílo je tvořena 10 stranami textu.

Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací a dodávek s výkazem výměr – rozpočet

V Pardubicích dne 26. 09. 2017

V Hlinsku dne 27. 09. 2017

Za objednatele:



Ing. Stanislav Rychtecky
vedoucí Odboru správy majetku

Za zhotovitele:



Vlastimil Kropáček
jednatel



ERMONT spol. s r.o.
Tyršova 781, 539 01 Hlinsko
DIČ: CZ62029771

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
17P093	Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov									
DUR	Plynová přípojka	248 804,07		52 248,86	301 052,93					
ZOV	Zásady organizace výstavby	21 636,00		4 543,56	26 179,56					
STAV	Rozvod plynu - stavební	153 152,27		32 161,98	185 314,24					
PL	Plynová přípojka - plyn	74 015,81		15 543,32	89 559,12					

Celkem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Zásady organizace výstavby

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 4 386,00

19	R	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	219,300	20,00	4 386,00
			5+7+28,5+8,5+4+3+12,5+28,5+1+5,5		103,500		
			5,8+5,5+13*2+22+8,5+18,5+6+19,5+4,0		115,800		
			Součet		219,300		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Geodetické práce 10 500,00

10	R	012103000	Geodetické práce před výstavbou-vytyčení trasy	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
11	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
3	R	GEO/3	Vytyčení sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 5 750,00

20	R	001994R	Montáž a demontáž lávky pro pěší	kus	3,000	250,00	750,00
21	R	001995R	Montáž a demontáž těžkého přemostění nosnost 20t	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
17	R	032002000	Zřízení a zrušení staveniště- náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00

VRN4 ZOV 1 000,00

18	R	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

Celkem

21 636,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Rozvod plynu -stavební

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 100 767,02

1	R	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	45,000	26,00	1 170,00
2	R	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	7,850	74,00	580,90
			"komunikace"				
			"úsek L1-HUP"7*0,8		5,600		
			"Mon. jáma L3"1,5*1,5		2,250		
			Součet		7,850		
3	R	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	7,850	64,00	502,40
4	R	113107044	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	12,050	202,00	2 434,10
			7,0*1,4		9,800		
			"montážní jáma L3"				
			1,5*1,5		2,250		
			Součet		12,050		
5	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	83,00	166,00
			"úsek L1-HUP"2		2,000		
			Součet		2,000		
6	R	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	80,000	10,00	800,00
			10*8		80,000		
7	R	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	10,000	10,00	100,00
8	R	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,500	249,00	1 867,50
			3*2,5		7,500		
9	R	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,500	265,00	1 987,50
			7,5*1,0*1,0		7,500		
10	R	120002	Uložení kabelů do plastových dělených chrániček	m	7,500	285,00	2 137,50
			3*2,5		7,500		
11	R	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	25,990	73,00	1 897,27
			"L1-HUP"(66+33)*0,8*0,2		15,840		
			"napojovací bod"2,1*1,5		3,150		
			"Hup"1,0*2,5		2,500		
			"L1 a L5"1,5*1,5*2		4,500		
			Součet		25,990		
12	R	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,382	386,00	3 235,45
			"napojení na stávající potrubí a na HUP"				
			2,1*1,5*1,5		4,725		
			-2,1*1,5*0,2		-0,630		
			"Hup"				
			2,5*1,0*1,0		2,500		
			-1,0*2,5*0,2		-0,500		
			"L1, L3 a L5"				
			1,5*1,5*1,5*3		10,125		
			-1,5*1,5*0,2*2		-0,900		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Rozvod plynu -stavební

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			-1,5*1,5*0,6		-1,350		
			Mezisoučet		13,970		
			-13,97		-13,970		
			"60%"				
			13,97*0,6		8,382		
			Součet		8,382		
13	R	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	8,382	49,00	410,72
14	R	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,588	512,00	2 861,06
			"40%"				
			13,97*0,4		5,588		
			Součet		5,588		
15	R	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	5,588	62,00	346,46
16	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	54,624	175,00	9 559,20
			"L1-HUP"106*0,8*1,3		110,240		
			"odpočty "				
			" komunikace"				
			-7,0*0,8*0,6		-3,360		
			"zeleň"				
			-66*0,8*0,2		-10,560		
			"hřiště"				
			-33*0,8*0,2		-5,280		
			Mezisoučet		91,040		
			-91,04		-91,040		
			"60%"				
			91,04*0,6		54,624		
			Součet		54,624		
17	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	54,624	29,00	1 584,10
18	R	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	36,416	269,00	9 795,90
			"40%"				
			91,04*0,4		36,416		
			Součet		36,416		
19	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	36,416	43,00	1 565,89
20	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	275,600	5,00	1 378,00
			"L1-HUP"106*1,3*2		275,600		
			Součet		275,600		
21	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	275,600	1,00	275,60
22	R	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	44,800	10,00	448,00
			1,5*4*1,5*3		27,000		
			(2,1+1,5)*2*1,5		10,800		
			(1,0+2,5)*2*1,0		7,000		
			Součet		44,800		
23	R	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	44,800	2,00	89,60
24	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,134	180,00	7 044,12
			"výkop jam"				
			13,97		13,970		
			"výkop rýhy"				
			91,04		91,040		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Rozvod plynu -stavební

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"zásyp"				
			-65,876		-65,876		
			Součet		39,134		
25	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	391,340	14,00	5 478,76
			39,134*10		391,340		
26	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,134	165,00	6 457,11
27	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	62,614	170,00	10 644,38
			39,134*1,6		62,614		
28	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	65,876	115,00	7 575,74
			"výkop jam"				
			13,97		13,970		
			"výkop rýhy"				
			91,04		91,040		
			"obsyp potrubí a lože"				
			-106*0,8*0,432		-36,634		
			"hup"				
			-2,5*1,0*1,0		-2,500		
			Součet		65,876		
29	R	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	26,400	79,00	2 085,60
			"hřiště"33*0,8		26,400		
30		005724400	osivo směs travní hřištní	kg	0,792	150,00	118,80
			"hřiště"33*0,8*0,03		0,792		
31	R	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	89,350	48,00	4 288,80
			"zelení"				
			(66+33)*0,8		79,200		
			"NB"2,1*1,5		3,150		
			"HUP"1,0*2,5		2,500		
			"L1a L5"1,5*1,5*2		4,500		
			Součet		89,350		
32	R	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5-ornice a zeminy	m2	89,350	74,00	6 611,90
			89,35		89,350		
33	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	62,950	43,00	2 706,85
			66*0,8		52,800		
			"NB"2,1*1,5		3,150		
			"HUP"1,0*2,5		2,500		
			"L1a L5"1,5*1,5*2		4,500		
			Součet		62,950		
34		005724100	osivo směs travní parková	kg	1,889	130,00	245,57
			62,95*0,03		1,889		
35	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,750	95,00	831,25
			"dlažba"0,3*0,3*10		0,900		
			"komunikace"				
			"úsek L1-HUP"7*0,8		5,600		
			"L3"1,5*1,5		2,250		
			Součet		8,750		
36	R	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	297,000	4,00	1 188,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Rozvod plynu -stavební

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			66*3,0		198,000		
			33*3,0		99,000		
			Součet		297,000		
37	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	297,000	1,00	297,00
2 Zakládání							
38	R	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože vč demontáže	m	110,000	8,00	880,00
			110		110,000		
			Součet		110,000		
39	R	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	2,500	380,00	950,00
			"HUP"				
			2,5*1,0*1,0		2,500		
			Součet		2,500		
4 Vodorovné konstrukce 6 741,60							
40	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,480	795,00	6 741,60
			"L1-HUP"106*0,8*0,1		8,480		
			Součet		8,480		
5 Komunikace pozemní 25 985,10							
41	R	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	7,850	140,00	1 099,00
42	R	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	7,850	235,00	1 844,75
			"komunikace"				
			"úsek L1-HUP"7,0*0,8		5,600		
			"L3"1,5*1,5		2,250		
			Součet		7,850		
43	R	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m	m2	7,850	490,00	3 846,50
44	R	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	14,210	544,00	7 730,24
45	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,210	445,00	6 323,45
			"úsek L1-HUP"7,0*1,4		9,800		
			"L3"2,1*2,1		4,410		
			Součet		14,210		
46	R	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,210	329,00	4 675,09
47	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameníva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,900	230,00	207,00
			"HUP"0,3*0,3*10		0,900		
48		592457000	dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá	m2	0,909	285,00	259,07
			0,3*0,3*10*1,01		0,909		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 471,00							
49	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	2,000	248,00	496,00
			2		2,000		
50		592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	1,000	148,00	148,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Rozvod plynu -stavební

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			"výměna "1		1,000		
51	R	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	34,000	92,00	3 128,00
			17*2,0		34,000		
52	R	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	22,400	45,00	1 008,00
			7,0*2		14,000		
			2,1*4		8,400		
			Součet		22,400		
53	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	22,400	75,00	1 680,00
			22,4		22,400		
54	R	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	1,000	1 931,00	1 931,00
			"podchod pod oplocením"				
			"plotu"1		1,000		
			Součet		1,000		
55	R	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	2,000	40,00	80,00
997 Přesun sutě							10 453,15
56	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,464	168,00	1 757,95
57	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	198,816	10,60	2 107,45
			10,464*19		198,816		
58	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,423	750,00	4 067,25
			5,423		5,423		
59	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,041	500,00	2 520,50
			10,464-5,423		5,041		
998 Přesun hmot							734,40
60	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,120	120,00	734,40

Celkem

153 152,27

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Plynová přípojka-plyn

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 Trubní vedení

52 001,00

7	002	155214411	Sloupky	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
1	271	877161101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	120,00	240,00
2	271	877161110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	60,00	120,00
3	271	877161112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 32	kus	5,000	60,00	300,00
4	271	877171118	Montáž elektrozáslepek na potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	120,00	120,00
5	271	877211122	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s odbočkou na potrubí z PE trub d 63/32	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
6	271	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	3,000	700,00	2 100,00
8	271	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC CYY 2,5mm ²	m	119,000	18,00	2 142,00
9	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 300mm	m	116,000	12,00	1 392,00
10	8	8/1	Trubky PE100+, SDR11 s vnější ochrannou vrstvou z HDPE, d 32x3,0	m	118,000	69,00	8 142,00
11	8	8/2	Navrtávací odbíčkový T-kus s prodlouženým hrdlem a přiloženou spojkou d63/d32	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
12	8	8/3	Koleno 45° d32	kus	2,000	100,00	200,00
13	8	8/4	Koleno 90° d32	kus	5,000	100,00	500,00
14	8	8/5	Přechodový kus PE/ocel	kus	1,000	780,00	780,00
15	8	8/6	Záslepka d40	kus	1,000	350,00	350,00
16	8	8/7	Spojka d32	kus	1,000	125,00	125,00
17	8	8/8	Ochranné trubky d63	m	14,000	65,00	910,00
18	8	8/9	Plastový přístřešek na měření plynu 1250x1250x420- typový	kus	1,000	16 800,00	16 800,00
19	8	8/10	Sokl pod plastový přístřešek na měření plynu 1250x1000x420- typový	kus	1,000	7 800,00	7 800,00

PSV Práce a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

786,00

20	721	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	0,500	380,00	190,00
21	721	7232291a	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem ostatní typ	soubor	1,000	86,00	86,00
22	721	723231164	Kohout kulový přímý G 1	kus	1,000	350,00	350,00
23	721	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1 ostatní typ	kus	1,000	125,00	125,00
24	723	723/1	Zátka 1"	kus	1,000	35,00	35,00

783 Dokončovací práce - nátěry

245,00

25	783	783614601	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	2,000	35,00	70,00
26	783	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	0,500	15,00	7,50
27	783	783615501	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	2,000	35,00	70,00
28	783	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,500	15,00	7,50
29	783	783667511	Krycí dvojnásobný olejový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	2,000	40,00	80,00
30	783	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	0,500	20,00	10,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plynová přípojka pro účelové středisko - Trpišov

Objekt: Plynová přípojka

Část: Plynová přípojka-plyn

Objednatel: ČR-Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Místo:

Zpracoval: Ladislav Balek

Datum: 19. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubí 18 900,00

38	000	044002000	Revize	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
31	R	23/1	Napojení na stávající plynovod	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
32	R	23/2	Osazení plastového přístřešku na měření plynu	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
33	R	23/3	Napouštění potrubí plynem	m	119,000	10,00	1 190,00
34	923	2302001a	Nasunutí potrubní sekce do ochranného potrubí d63	m	14,000	35,00	490,00
35	923	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	118,000	65,00	7 670,00
36	923	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	119,000	20,00	2 380,00
37	923	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	119,000	10,00	1 190,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 500,00

39	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000	300,00	1 500,00
----	-----	---------	--	-----	-------	--------	----------

OST Ostatní

998 Přesun hmot 83,81

40	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,453	120,00	54,36
41	271	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,453	65,00	29,45

Ostatní Ostatní

OST2 Poznámka 500,00

42	R	Poz	Poznámka	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----	----------	--------	-------	--------	--------

*Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu).
Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.*

Celkem

74 015,81